



İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ MECLİS KARARI

Karar Tarihi : 06.08.2021
Karar Sayısı : 84516765-301.05/79
Meclis Başkanı : Selim Utku GÜMRÜKÇÜ Belediye Başkanı

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

ALİ RIZA KÖÇER, ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK, BARBAROS KİRİŞ, ÖZGÜR ÖZCAN, İBRAHİM İNCESU, ALİ ÜSTÜN, İBRAHİM KARABULUT, NİMET ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, MUSTAFA KALKAN, HÜSNÜ BOZTEPE, A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ. ÖZGÜR KANER, NEDİM ASLAN, MECİT BOZKURT, SEZGİN ÖZGEN, ŞENOL MALKOÇ, HARUN DURSUN, MUSTAFA YILDIZ.

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER: SABAHATTİN UÇAR.

KONU: Kefalet (Çiğli Gıda Tur. İnş. Ltd. Şti.)

Belediyemiz Meclisinin 02.08.2021 tarihli birleşiminde Komisyonlarımıza havale edilen; Mali Hizmetleri Müdürlüğünün 28.07.2021 tarih ve E-31413260-301.03-3228 sayılı yazısı.

Belediyemizin hakim ortağı olduğu, Çiğli Gıda İnşaat Turizm Ticaret Ltd Şti.'nin işletme ihtiyaçları kapsamında her türlü ihtiyaçta kullanılabilir kısa, orta ve uzun vadeli nakdi ve gayri nakdi TL para cinsinden yapacağı muhtelif alımlarda ihtiyaç duyulabileceği borçlanmalar için 3.000.000,00 (ÜçmilyonTL) kredi kullanılmasına Çiğli Gıda İnşaat Turizm Ltd Şti'nin borçlanma için kamu veya özel bankalardan Banka Referans Mektubu Banka Teminat Mektubu temininde Belediyemiz kefaleti ile Çiğli Belediye Başkanlığınca müteselsil kefil olunması için meclis kararı alınması hususu talep edilmektedir.

Bu nedenle hakim ortağı olduğumuz Çiğli Gıda İnşaat Turizm Ticaret Ltd. Şti.'nin işletme ihtiyaçları kapsamında her türlü ihtiyaçta kullanılabilir kısa, orta veya uzun vadeli nakdi ve gayri nakdi TL para cinsinden yapacağı muhtelif alımlarda ihtiyaç duyabileceği borçlanmaları için 3.000.000,00-TL (ÜçmilyonTürkLirası) kredi kullanılmasına; Çiğli Gıda İnşaat Turizm Ltd. Şti'nin borçlanma için kamu veya özel bankalardan banka Referans Mektubu ; Banka Teminat Mektubu temininde, Belediyemizin kefaleti ile Çiğli Belediye Başkanlığınca müteselsil kefil olunmasına , kullanılacak krediye ilişkin hertürlü sözleşme ve evrakı düzenleme ve imza atmaya Belediyemiz adına Çiğli Belediye Başkanı Selim Utku GÜMRÜKÇÜ 'nün yetkili kılınmasına komisyonlarımızca oy çokluğu ile karar verilmiştir. Sayın Meclisin onayına arz olunur. Denilmekle konu komisyonlarımızda görüşüldü.

Yukarıda metni yazılı Hukuk ile Plan ve Bütçe Komisyonlarının Raporları meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup; Belediyemizin hakim ortağı olduğu, Çiğli Gıda İnşaat Turizm Ticaret Ltd Şti.'nin işletme ihtiyaçları kapsamında her türlü ihtiyaçta kullanılabilir kısa, orta ve uzun vadeli nakdi ve gayri nakdi TL para cinsinden yapacağı

muhtelif alımlarda ihtiya duyulabileceđi borlanmalar iin 3.000.000,00 (milyonTL) kredi kullanılmasına iđli Gıda İnaaat Turizm Ltd Őti'nin borlanma iin kamu veya zel bankalardan Banka Referans Mektubu Banka Teminat Mektubu temininde Belediyemiz kefaleti ile iđli Belediye BaŐkanlıđınca mteselsil kefil olunması iin meclis kararı alınması hususu talep edilmektedir.

Bu nedenle hakim ortađı olduđumuz iđli Gıda İnaaat Turizm Ticaret Ltd. Őti.'nin iŐletme ihtiyaları kapsamında her trl ihtiyata kullanılabilir kısa, orta veya uzun vadeli nakdi ve gayri nakdi TL para cinsinden yapacađı muhtelif alımlarda ihtiya duyabileceđi borlanmaları iin 3.000.000,00-TL (milyonTrkLirası) kredi kullanılmasına; iđli Gıda İnaaat Turizm Ltd. Őti'nin borlanma iin kamu veya zel bankalardan banka Referans Mektubu; Banka Teminat Mektubu temininde, Belediyemizin kefaleti ile iđli Belediye BaŐkanlıđınca mteselsil kefil olunmasına, kullanılacak krediye iliŐkin hertrl szleŐme ve evrakı dzenleme ve imza atmaya Belediyemiz adına iđli Belediye BaŐkanı Selim Utku GMRK 'nn yetkili kılınmasına komisyon raporları dođrultusunda **kabulne** Adalet ve Kalkınma Partisi ile Milliyeti Hareket Partisinin red oyuna karŐılık Meclisimizce oy okluđu ile karar verilmiŐtir.

MECLİS BAŐKANI
Selim Utku GMRK
Belediye BaŐkanı

KTİP YE
Bensu GLER
Meclis yesi

KTİP YE
Nimet ERGN
Meclis yesi